Θεσσαλίας του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. για το έτος 2026, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, συνολικού προϋπολογισμού ποσού ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων ενηνήντα πέντε ευρώ (4.595,00€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι ποσό πέντε χιλιάδες 
εξακόσια ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα λεπτά (5.697,80 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Συνοπτικά στοιχεία – Αντικείμενο Σύμβασης: 

Αντικείμενο Πρόσκλησης 

Ανάθεση προμήθειας αδειών αναβάθμισης του λογισμικού των 
συστημάτων μη επανδρωμένων αεροσκαφών (ΣμηΕΑ) της 
Μονάδας Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών Θεσσαλίας

[...]

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες 

συμβάσεις (CPV) 
[48000000-8] - Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής 

Προϋπολογισμός 

Συνολική Προϋπολογισθείσα δαπάνη: ποσού ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων ενηνήντα πέντε ευρώ (4.595,00€) πλέον 
Φ.Π.Α., ήτοι ποσό πέντε χιλιάδες εξακόσια ενενήντα επτά ευρώ 
και ογδόντα λεπτά (5.697,80 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 
υποβολής προσφοράς 

18-12-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Χρόνος ισχύος προσφοράς 

Ένας (01) μήνας από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής προσφορών